бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №56

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

07.12.2023         № 244 - О

Об организации образовательного процесса

 с 08.12.2023 по 11.12.2023.

              В связи со снижением параметров на трех тепловых узлах в зданиях

учреждения и аномально низкими температурами воздуха на территории Омской

области,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Организовать в 1-11 классах образовательный процесс с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 08.12.2023

по 11.12.2023.

 2. Учителям - предметникам с 08.12.2023 по 11.12.2023:

- обеспечить реализацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего и дополнительных образовательных программ

в полном объеме с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в соответствии с календарным учебным графиком.

  Ответственные: Денисова И.В., Кот С.Ю., Редькина Е.В., заместители

директора.

 3. Классным руководителям 1-11 классов:

- довести до сведения обучающихся и родителей информацию об объеме и

содержании  заданий по предметам, разместить информацию в Дневник. ру;

- организовать образовательный процесс с применением образовательных

платформ;

- организовать обратную связь с использованием электронной почты, различных

мессенджеров (WhatsАpp, Telegram и т.д.).

 4. Организовать защиту  ИИП в 9 классах с 12.12.2023 по 15.12.2023.

 5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся

и родителей информацию об организации образовательного процесса с 08.12.2023

по 11.12.2023.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Ходзицкая И.Ю.

		2023-12-07T13:44:20+0600
	Ходзицкая Ирина Юрьевна